Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 181,130.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 63,248.00

Total 244,378.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y cuatro  mil trescientos setenta y ocho con 00/100 (244,378.00)